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PROCESVERBAL

I mbajtur sot me daté 15.06.2026 nga komisioni AD-HOC i krijuar me Urdhérin e
Administratorit Nr. 70 daté 09.06.2026 pér realizimin e procedurés s& rekrutimit pér personel
mbéshtetés pozicioni "Shofer”.

Nga dosjet e aplikantéve t& marra nga SBNJ rezultojné pjesmarrés si mé poshté:

1. Francesko Krepi

Sipas verifikimit t€ dosjes s& kandidatit, kandidati i vetém plotéson kriteret dhe ka
dokumentacionin e rregullt sipas kérkesave t& publikuara né& buletin APP.

Me daté 15.06.2026, ora 11.00, né Rektoratin e Universitetit t& Shkodr&s u zhvillua intervista
me gojé, dhe né unanimitet t€ ploté¢ komisioni vendsoi pér kualifikimin e kandidatit z.
Francesko Krepi dhe shpalljen e tij fitues pér personel mbéshtetés pozicioni “Shofer”.

Komisioni AD HOC vendosi:

Shpalljen e z. Francesko Krepi fitues pér pozicionin ”Shofer”.

Komisioni

Idlir BEKTESHI Kryetar

Saida QALLIJA (BIZAKU) Anétar

Steisi COKAJ Anétare [
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